
HEDMARK FYLKESMUSEUM AS
Hedmark fylkesmuseum AS ble etablert 10.12.2009. Fylkesmuseet 
har fra 1.1.2010 driftsansvaret for følgende museumsenheter i 
Hedmark: Domkirkeodden, Glomdalsmuseet, Kvinnemuseet -  
Museene i Glåmdal, Nordøsterdalsmuseet, Norsk Skogmuseum, 
Prøysenhuset, Trysil/Engerdal Museum og Utvandrermuseet.  
Hedmark fylkesmuseum AS har en samlet omsetning på 95 mill. kr, 
i underkant av 130 årsverk hvorav 105 fast ansatte. Besøkstallet 
for museene samlet er på nærmere 280 000 besøkende per år. 
Kontorsted for arkivaren er Glomdalsmuseet som er distrikts-
museum for Solør og Østerdalen, og har nasjonalt ansvar for 
romanifolkets/taternes kulturhistorie og Flerkulturelt kunnskaps- og 
kompetansesenter for Hedmark. Glomdalsmuseet er et av landets 
største friluftsmuseer, med ca. 2200 m2 utstillingslokaler, kunst-
galleri og bibliotek. I samarbeid med Hedmark fylkeskommune 
opprettes et musikkarkiv, og museet søker:

Til å bygge opp og drive virksomheten søker museet etter en 
person med musikk, kulturhistorisk - og/eller arkivfaglig bak-
grunn og som har kvalifikasjoner og interesse for å arbeide med 
ulike musikksjangre. Det kreves relevant universitets-/høgskole-
utdanning, god datakunnskap, evne til å arbeide systematisk 
og selvstendig, gode samarbeidsevner og formidlingserfaring.

Stillingen er en fellestjeneste innenfor Hedmark fylkesmuseum AS, 
og integreres i museets satsing på immateriell kulturarv. 
Arkivaren skal arbeide med innsamling, dokumentasjon og 
digitalisering, samt formidling av ulike musikkuttrykk i Hedmark. 
Videre skal arkivaren også kunne utføre arbeidsoppgaver i 
tilknytning til immateriell kulturarv utenom fagfeltet musikk. 
Viktige samarbeidspartnere vil være vårt flerkulturelle senter, 
musikkmiljøer og organisasjoner i regionen. Stillingen er  
lokalisert til Glomdalsmuseet.

Den som blir ansatt vil få interessante og utfordrende  
arbeidsoppgaver og gode muligheter til faglig utvikling.  
Museet har offentlig tjenestepensjon og gruppelivsforsikring. 
Tiltredelse 1.1.2011 eller før. Nærmere opplysninger om  
stillingen kan gis av avdelingsdirektør Jan Hoff Jørgensen  
tlf. 62 41 91 01 eller bibliotekar Hilde Joramo tlf. 62 41 90 99.

Lønn etter avtale. Gode pensjons- og forsikringsordninger.

Søknadsfrist 10.9.2010

Søknad med CV og kopi av vitnemål sendes:
Hedmark fylkesmuseum AS, Avdeling Glomdalsmuseet
Postboks 117, 2401 Elverum
eller til: post@hedmus.no

Arkivar med hovedvekt på musikk  
i 100 % fast stilling


